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( 3-комн.кв., Ленина, 101 (6 
эт., 64 кв.м) или меняется на 
2-комн.кв. с доплатой, рассмо-
трим все варианты, 8-950-649-
7408 (2-2)
( 3-комн.кв., Ленина, 112 (7/9 
эт., 74 кв.м), 3,5 млн р., пластик. 
окна, счетчики на воду и эл-во, 
8-950-635-1869, 8-953-000-
7412 (2-2)
( 3-комн.кв., Машиностр., 21 (2 
эт., 51 кв.м), хороший ремонт, с 
мебелью, 8-950-650-7467 (4-3)
( 3-комн.кв. , Мира, 3, пла-
стик. окна, встр. прихо-
жая, счетчики или обмен на 
2-комн.кв. с доплатой, 8-953-
604-7777 (2-2)
( 3-комн.кв., Серова, 6 (2 эт.), 
срочно, 8-922-354-8110 (2-2)
( 3-комн.кв., Скорынина, 15, 
8-922-142-3154 (10-6)
( 3-комн.кв., Скорынина, 7; 
участок садовый в саду 2; гараж 
в Лесном, 2-20-16 (после 18 ч), 
8-908-929-1782 (2-2)
( 4-комн.кв. (2-этажная), 110 
кв.м, 2 санузла, 4 лоджии, воз-
можно под гостиницу, 4 млн р., 
возможен обмен, 8-900-198-
5399 (4-4)
( 4-комн.кв. в военном город-
ке (71 кв.м) или обменяю на 
меньшую площадь, 8-912-253-
3788 (5-2)

( 4-комн.кв., Скорынина, 
15, 8-922-222-9910 (4-1)  

( Гараж большой в р-не под-
станции, есть смотровая и овощ-
ная ямы, свет, комната отдыха, 
8-904-548-7115
( Гараж в центре Н. Туры, 
между ул. Яблочкова и Дека-
бристов, 8-912-251-7764 (2-1)
( Гараж ж/б на сваях на 2-ом 
поселке, ул. Уральская (2 ряд, 
бокс 36), 6-55-39, 8-950-204-
6661 (4-4)
( Гараж за заводоуправлением 
«Тизола», 1-й ряд, 28 кв.м, без 
ямы, новая крыша, 250 т.р., торг, 
8-909-024-0127 (2-2)

( Гараж капитальный в 
п. Ис по ул. Пионерской, 
7,5х5 м, яма 4х3 м, крыша –  
плиты, пол – доска, стены –  
бетон, есть свет (официаль-
но), док-ты готовы, 8-912-
227-7959 (2-2)  

( Гараж на 35-м квартале за 
клубом «Звезда», 6х4 м, в хор. 
сост., есть электричество, сторо-
на не снежная, 6-08-59, 8-904-
986-0935 (4-4)
( Гараж на зольном поле, 6х4 
м, свет, яма, в отл. сост., в соб-
ственности, 45 т.р., 8-950-204-
4926 (3-1)
( Гараж на Минватном, 4х6 м, 
без ямы, 100 т.р., торг, 8-912-
272-6472, 8-912-688-6155 
(2-1)
( Гараж на старом зольном 
поле (до труб), 8-903-083-9744 
(2-2)
( Гараж по ул. Вайнера, 8-950-
196-9063 (2-2)

( Автовыкуп, быстрый 
выкуп вашего авто. Выкуп 
неисправных, битых авто. 
Автообмен. Расчет сразу, 
8-953-052-7920, 8-912-
615-8143 (6-6)  

( Автовыкуп. Быстрый 
выкуп вашего авто: рус-
ские, иномарки, целые, 
битые, неисправные, гру-
зовые, легковые… любые. 
Расчет сразу. Варианты ав-
тообмена, 8-953-006-6772, 
8-912-051-1150 (5-5)  

( Профессиональное тониро-
вание без разборки. Гарантия. 
Ремонт автостекол, г. Красноу-
ральск, 8-912-666-6036 (50-15)
( А/м Audi A5, спортбэк, 12 г.в., 
серый, опции: парктроник, кру-
из-контроль, стоп-старт, резина 
R-17 (лето), R-18 (зима), 8-908-
900-2341 (4-3)

( А/м Chery Kimo, 10 г.в., 
в отл. сост., есть все, сроч-
но, 175 т.р., торг, 8-953-006-
6772  

( А/м Chevrolet Lacetti, 07 г.в., 
130 т.км, в хор. сост., недорого, 
8-908-913-4469 (3-2)
( А/м Chevrolet Lacetti, 11 г.в., 
черный, 31 т.км, 1 хозяин, сигн. 
с а/з, 2 к-та резины, музыка, 405 
т.р., возможен обмен с доплатой 
на «ВАЗ», 8-961-773-6863 (2-1)
( А/м Daewoo Espero, на ходу, 
70 т.р., 8-908-906-0645 (2-2)
( А/м Daewoo Matiz, 04 г.в., 
золотистый мет., аэрография, 
МКПП, полная компл., з/л рези-
на, капремонт двигателя, 8-950-
637-9760 (3-3)
( А/м Daewoo Nexia, 12 г.в., 65 
т.км, 2 к-та колес, а/зап., 215 т.р., 
8-908-911-6856 (2-2)
( А/м Fiat Linea, ноябрь 11 г.в., 
36 т.км, 8-922-173-2075 (2-2)
( А/м Ford Escort, серый, 96 г.в., 
60 т.р. 2 ацетил. баллона, 8-950-
634-6263
( А/м Ford Focus, светло-се-
рый хетчбэк, 12 г.в., 8-908-635-
1202 (2-1)
( А/м Ford Mondeo, 93 г.в., 
2-29-13, 8-912-283-2953 (2-2)
( А/м Honda Integra, 00 г.в., 
«серебро», АКПП, автозапуск, 
180 т.р., 8-900-211-2052 (2-1)
( А/м Hyundai Accent, 07 г.в., в 
идеал. сост., 220 т.р., торг, 8-953-
051-7675 (2-2)

( А/м Hyundai Elantra 1.6 л 
GLS, 05 г.в., в хор. сост., 
срочно, 165 т.р., 8-953-
052-7920  

( А/м Kia Ceed SW, «универ-
сал», МКПП, куплен в 13 г., 1,6 
л, 129 л.с., состояние нового, ни 
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
ремонт, пластик, сейф-двери, с 
мебелью, 2,3 млн р., 8-919-383-
6364 (11-3)
( 2-комн.кв., Яблочкова, 25 (1 
эт., 60 кв.м), 1,7 млн р., 8-953-
041-8686, 8-965-504-7806 (4-4)
( 3-комн.кв. в Лесном (2 эт., 72 
кв.м), новые окна, двери, кафель 
в ванной и туалете, счетчики, са-
райка,  2 950 т. р., 8-922-030-
1006 (4-3)
( 3-комн.кв. по ул. 40 лет Ок-
тября, 39 кв.м, удобная плани-
ровка, имеется кладовка 20 
кв.м, 8-908-630-0930, 8-919-
369-5802 (4-2)
( 3-комн.кв. по ул. Бажова, 
8-952-140-1730 (2-1)
( 3-КОМН.КВ. С РЕМОНТОМ, 
ТОРГ, ОБМЕН, 8-965-505-3241 
(8-5)
( 3-комн.кв., 68 кв.м, имеется 
сауна. Или меняется, 8-908-634-
8281 (4-3)
( 3-комн.кв., Декабристов, 29, в 
хор. сост., 2,5 млн р., торг, 8-908-
637-7923 (2-2)
( 3-комн.кв., Заводская, 49 (4 
эт., 60 кв.м), в квартире име-
ется эркер, 2,2 млн р., 8-912-
222-4844 (после 19 ч, Стас) 
(2-2)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ

Недвижимость

РЕКЛАМА

ТЕХГАЗЫ: 
кислород  

углекислота и т.д.
СВАРОЧНЫЕ ЭЛЕКТРОДЫ  

8 (953) 381-04-98

(1
0-

6)

ПРОДАЮ ДРОВА
(ЧУРКИ, КОЛОТЫЕ)
СЕНО В РУЛОНАХ

пенсионерам скидки
8 (922) 197-06-68(4

-4
)

ДРОВА
БЕРЕЗОВЫЕ
КОЛОТЫЕ

89533807080Ре
кл

ам
а 

(4
-2

)

( Гараж по ул. Хохрякова (ГМ 1, 
бокс 12, гараж 53, 48/18,6 кв.м), 
150 т.р., ж/б, крыша дерев. Пи-
анино «Элегия», 7-07-13, 8-950-
654-6308 (2-1)
( Гараж у военкомата, двига-
тель от «ЗАЗ» б/у, 2 канистры 
железные и AL, 6-02-14, 8-904-
161-1300 (3-1)
( Гараж у центр. вахты, 1-й 
ряд, размеры 6х10х4,5, очень 
удобен под автосервис, мойку, 
8-909-000-0308 (3-2)
( Гараж у центр. вахты, 8-953-
039-9196 (2-1)
( Дом в Б. Именной, 3 комна-
ты и кухня, общ. пл. 40 кв.м, ве-
ранда и баня, приусадебный 
участок, возле пруда, 8-950-
635-2317 (4-3)
( Дом в Малой Именной, уча-
сток 18 соток, баня, беседка, 
детский спорт. уголок, колодец, 
кедр, 8-909-006-3684 (4-2)
( Дом в п. Елкино с построй-
ками, общ. пл. 1664 кв.м, 8-952-
740-2560 (4-4)
( Дом жилой в Н. Туре, Лени-
на, 76, земля в собственности, 
8-922-145-4833, 8-952-147-
0118 (4-3)
( Дом жилой в п. Елкино, име-
ются постройки, земельный 
участок, баня, газ, летний водо-
провод, 8-912-260-8283 (5-5)
( Дом жилой в старой части Н. 
Туры, с постройками, скважина, 
12 соток земли или меняется на 
квартиру, 1,3 млн р., 8-902-870-
8205 (2-1)
( Дом жилой на 2-ом посел-
ке, 3 комнаты, кухня, веранда, 
кирпич. гараж, хорошее рас-
положение, 7,5 соток земли, 
8-953-054-4239 (4-4)
( Дом жилой по ул. Свободы 
(есть баня, сарай, крытый двор, 
вода) или меняется, 2-46-56, 
8-903-084-5789 (4-1)
( Дом на 1 поселке со всеми 
центр. коммуникациями, земля 
6 соток, в собственности, баня,  
3 млн р. за наличку, торг, рассмо-
трим обмен с вашей доплатой, 
8-932-113-2868 (с 12 до 24 ч)  
(3-3)
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( Дом на 1 поселке, К. Либ-
кнехта, 5 (46 кв.м), 12 соток 
земли, 3 млн р., торг, док-ты го-
товы, 8-932-110-0020, 8-908-
630-7277 (5-3)

( Дом на Вые, 25 соток, 
скважина, баня, крытый 
двор, 8-922-222-9910 (4-1)  

( Здание 4-этажное, 2500 кв.м, 
земельный участок 6500 кв.м, в 
старой части, 8-922-168-6464 
(4-1)

( Здание отдельно сто-
ящее (200 кв.м) вместе с 
землей (11 соток), все в 
собственности. Или сдам, 
8-912-267-0098  

( Комната в общ. «Орбита» (18 
кв.м), 8-905-859-7770 (2-2)
( Комнаты (две), 28 кв.м, на 
«Урале», 8-953-382-0576 (2-2)
( Коттедж 2-этажный, 150 
кв.м, гараж, 7 соток земли, ста-
рая часть города, собственник, 
8-900-199-2933 (4-4)

( Помещение под авто-
сервис, мойку, шиномонтаж, 
склад и т.п., Н. Тура. Есть 
свет, отопление, интернет; 
300 кв.м – 2 млн р., 550 
кв.м – 3,5 млн р., обмен, 
8-922-291-3102 (3-3)  

( Помещение, г. Лесной, 
Свердлова, 2, 8-904-988-0654 
(Татьяна) (4-4)
( Помещения, Строителей, 26 
(1 эт., бывший м-н разливных 
напитков), общ. пл. 83 кв.м, 1,6 
млн р., 8-965-512-7888 (2-2)
( Сад 17а, 1 Карьер, дом, баня, 
теплицы, свет, вода, 8-908-914-
6272 (3-3)
( Сад №4 «Вишенка» в ста-
рой части, есть 2 теплицы, баня, 
2-этажный дом в 100 м от пруда, 
8-953-000-8272 (4-3)
( Сад в к/с 26, ул. Садовая, 43, 
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